2025年12月26日，天创时尚股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）原控股股东泉州禾

天投资合伙企业（普通合伙）（以下简称“泉州禾天” ）、原第二大股东高创有限公司（以下简称“香港

高创” ）（以上双方合称“转让方” ）及原实际控制人李林先生与安徽先睿投资控股有限公司（以下简

称“安徽先睿” 、“受让方” ）签署了《天创时尚股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转

让协议》” ），泉州禾天、香港高创拟以协议转让方式以7.50元/股的价格向安徽先睿合计转让公司83,

733,557股股份，占公司当时总股本的19.95%。

● 协议转让的办理情况

本次协议转让已取得上海证券交易所的合规性确认意见， 并取得中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户时间为2026年3月11日。

本次协议转让完成后，泉州禾天持有公司股份比例减少至6.50%；香港高创持有公司股份比例减

少至4.61%；安徽先睿持有公司股份比例增加至19.95%，安徽先睿成为公司控股股东，其实际控制人胡

先根先生成为公司实际控制人。

一、本次协议转让暨控制权变更的基本情况

为促进上市公司持续健康发展，公司原控股股东泉州禾天、原实际控制人李林先生、原第二大股

东香港高创与安徽先睿于2025年12月26日签署了《股份转让协议》，泉州禾天及香港高创拟向安徽先

睿转让其所持有天创时尚合计83,733,557股股份，占公司当时总股本的19.95%，本次股份转让完成

后，安徽先睿将成为公司控股股东，其实际控制人胡先根先生将成为公司实际控制人。 具体内容详见

公司于2025年12月27日披露在上海证券交易所网站的《关于控股股东、实际控制人拟发生变更的提

示性公告》（公告编号：2025-099）及相关权益变动报告书等相关公告。

二、本次协议转让股份过户登记情况

近日，公司获悉本次协议转让已取得上海证券交易所的合规性确认意见，并已完成中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司过户登记手续， 过户时间为2026年3月11日， 合计过户股份数量为83,

733,557股，占公司当前总股本的19.95%。 本次协议转让办理情况与前期披露情况及协议约定安排一

致。 安徽先睿已按照《股份转让协议》的相关约定，完成了本次股份转让过户登记前涉及的首期转让

款及第二期转让款的支付，后续将按照《股份转让协议》的约定完成剩余股权转让款的支付。

本次协议转让完成股份过户登记前后，相关股东持股情况如下：

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

过户前持股数量

（股）

过户前持股比

例（%）

转让股份数量

（股）

转让股份比

例（%）

过户后持股数

量（股）

过户后持股比

例（%）

泉州禾天投资合伙企业 （普通合

伙）

73,239,821 17.45 45,959,020 10.95 27,280,801 6.50

高创有限公司 57,121,222 13.61 37,774,537 9.00 19,346,685 4.61

转让方合计 130,361,043 31.06 83,733,557 19.95 46,627,486 11.11

安徽先睿投资控股有限公司 0 0 83,733,557 19.95 83,733,557 19.95

受让方合计 0 0 83,733,557 19.95 83,733,557 19.95

注：上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，系四舍五入原因造成。

三、其他说明

本次协议转让事项不涉及要约收购，转让完成后泉州禾天持有公司股份比例减少至6.50%；香港

高创持有公司股份比例减少至4.61%；安徽先睿持有公司股份比例增加至19.95%，公司控股股东由泉

州禾天变更为安徽先睿，实际控制人由李林先生变更为胡先根先生。

本次协议转让过户符合 《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办

法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号---股东及董事、高级管理人员减持股份》等相

关法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

公司新控股股东即本次协议转让受让方安徽先睿关于股份锁定的相关承诺如下：

1、“在本次权益变动中受让方通过协议转让取得的上市公司股份自过户登记完成之日起60个月

内， 受让方及其控股股东、 实际控制人不对外直接或间接转让本次权益变动中取得的上市公司股份

（同一实际控制人控制的不同主体之间转让除外），不委托他人管理直接或间接控制的上市公司股份，

也不由上市公司回购该部分股份；上述股份在锁定期内由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的

上市公司股份，亦按照前述承诺执行” 。

2、“本次收购的资金来源均系自有资金和自筹资金，自筹资金部分不排除通过银行并购贷等方式

进行筹集，其中自有资金部分来自于安徽先睿自有资金，金额不低于3.14亿元；自筹部分，安徽先睿控